
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 136 de 23 de Setembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 24/09/2021 08:30:31 - IP com n°: 10.1.1.27

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº : 022/2021
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 -

SRP A pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão 
supracitado, oriundo do processo n° 2021.07.08.0011/2021, 
referente ao Registro de Preços para a Eventual contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de 
ar condicionado, freezer, geladeiras, bebedouro e ventiladores, com 
fornecimento de peças, para  atender necessidades das diversas 
secretariais municipais do município de São Mateus do 
maranhão/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO 
pela autoridade competente para a empresa GRUPO NORDESTE 
REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ N°: 
08.374.804/0001-62, sediada na Rua Alcantara, n°17, QD 13 Lot 
Parque Pindorama, São Luís/MA, vencedora. Demais informações 
encontram-se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. 
São Mateus do Maranhão/MA, 15 de setembro de 2021. TACIANE 
RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL Portaria n°193/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 24/09/2021 08:30:31 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1239

Página(s) 1 de 1


